PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS

C.G.C. 44.137.444/0001-74
CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120
ESTADO DE SAQ PAULO

DECRETO N2 856 DE 29 DE JULHO DE 1980,

"QUE ABRE CREDITO ESPECIAL NO VALOR-
DE @$., 200.000,00 (DUZENTOS MIL CRU
ZEIROS) PARA COBRIR DESPESAS COM JU
ROS DE EMPRESTIMO POR ANTECIPAGXO -
DE RECEITA",

O DR, NELSON ASSAD AYUB, Prefeito Municipal de Agudos,Es-

tado de Sao Paulo, no uso de suas atribuicoes legais, e, considerando~
o disposto na Lei Municipal n? 1.432 de 28 de julho de 1980,

ARTIGO 19,

03

0308
03080320
30240663
05080322,89

ARTIGO 292,

3.1.0,0
Jelelal
03080402.28
4:2.0.0
4.2.6.0

03080401.02

ARTIGO 352,

DECRETA:

Fica aberto na Contabilidade Municipal um Crédito Especi-
al no valor de €5+ 200,000,00 (duzentos mil cruzeirgs) -
destinado a cobertura de despesas com juros de emprestxmo
por Antecipagao de Recexta, contraido com a agencxa local
do Banco do Estado de Sdo Paulo S/A., e que tera a seguin
te classificagao:

6. DIVISIO DA FAZENDA

6.4 Administracao e Encarpos Gerais
Administracgao e Planejamento
Aduinistracao Financeira

Controle Inter no

Juros de Outras Dividas ;
Juros de emprestimo por Antecipagao

de Receita...l...l.l..l....l.‘.l.........es.

200,000,00

TOIAL ..l.....l.....0.....'...'....'.....@E.

200,000,00

0 presente Crédito Especial seri coberto com recursos pro

venientes das seguintes anulagoes:

6. DIVISXO DA FAZENDA

64 Aduministracao e Encargos Gerais
Despesas de Custeio

Diversos Encargos Gerais

Licenca a Premio Remunerada a Ser-

vidores do QuAdro FiXOeseeesessecnscnnssaCGh,
Inversoes Financeiras

Constituicao ou Aumento de Capi=-

tal de Empresas Comerciais ou Fi-
nanceirasess.

Aquisici0 29 ACOeBecesscessesencecasansssShe

100.000,00

_~100.000,00

et — = ——

TOTAL ...l.-"....l.....d...iﬂ-'...U.i...%..zoa.ooo‘oo

Este Decreto entrara em vigor na data

==3=======

?é/sua publicagao ,
revogadas as disposicoes em contrarios

PREFEITURA HUNICIPEf

vooUo
R.NELSON ASSA® AYUB
refeito Munjcipal

E AGUDOS, 29 de julho de 1980.
A\






